

Dodatek č. 1**ke Smlouvě o dílo č. 95/2020 uzavřené dne 30.7.2020 (dále jen „Smlouva“)****I.****Smluvní strany****1. Zhotovitel**

název: **TSM Design s.r.o.**
sídlo: Wilsonova 368, 539 01 Hlinsko
zastoupený: Martinem Šustrem, jednatelem společnosti
IČO: 06544754
DIČ: CZ06544754
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 40457.

(dále jen „zhotovitel“)

a**2. Objednatel**

název: **Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje**
sídlo: Teplého 1526, 530 02 Pardubice
zastoupený: plk. Mgr. Alešem Černožským, ředitelem HZS Pardubického kraje
IČO: 70885869
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 6232881/0710
(dále jen „objednatel“)

II.**Předmět dodatku**

Tímto dodatkem č. 1 se ve Smlouvě mění čl. II Předmět smlouvy a dále i čl. IV Cena díla, a to z důvodu realizace víceprací v průběhu provádění díla.

Bližší specifikace prováděných víceprací včetně jejich nacenění je obsažena v přílohách č. 1 a č. 2 tohoto dodatku.

Nutnost provést dané vícepráce se objevila v průběhu provádění díla, kdy provedení těchto víceprací bylo nutné z důvodu zajištění celkové funkčnosti díla. Položky víceprací byly naceněny původními jednotkovými cenami dle položkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 Smlouvy.

➤ Nová cena díla:

1. Stavební opravy

Cena bez DPH 574.748,41 Kč

DPH 21% 120.697,17 Kč

Cena celkem včetně DPH **695.445,58 Kč**

Slovy: Šestsetdevadesátpěttisícčtyřistačtyřicetpět korun českých padesátosm haléřů

2. Technické zhodnocení

Cena bez DPH 86.235,07 Kč

DPH 21% 18.109,37 Kč

Cena celkem včetně DPH **104.344,44 Kč**

Slovy: Jednostočtyřitisícetřistačtyřicetčtyři korun českých čtyřicetčtyři haléřů

Celková cena díla

Cena bez DPH 660.983,49 Kč

DPH 21% 138.806,53 Kč

Cena celkem včetně DPH 799.790,02 Kč

Zaokrouhleno **799.790,00 Kč**

Slovy: Sedmsetdevadesátdevěttisícšedsmsetdevadesátkorun českých

➤ Do čl. V. Platební podmínky se doplňuje věta:

Na vícepráce bude vystavena samostatná faktura (daňový doklad).

III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčena tímto dodatkem a zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb..

Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Hlinsku dne:

V
T

Martin Šustr
jednatel

V Pardubicích dne: 13. 1. 2021

plk. Mgr. Alešem Cernohorským
ředitel Hasičského záchranného sboru
Pardubického kraje

Hasičský záchranný sbor
Pardubického kraje
Teplého 1526
530 02 Pardubice

Položkový rozpočet

Zakázka: **PS Vysoké Mýto - vícepráce oprava**

Místo: **PS Vysoké Mýto**

Objednatel: **HZS Pardubického kraje**

IČ: **70885869**

Teplého 1526

DIČ:

Pardubice 530 02

Zhotovitel: **TSM - Desing**

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			18 996,13
PSV			46 202,10
MON			15 146,10
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			80 344,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	80 344,33 CZK
Základní DPH	21 %	16 872,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,33 CZK

Cena celkem s DPH

97 216,00 CZK

v

Hhinský

dne

4.1.2021

BICÍČ H 13.1.2021

plk. Mg

HZS PaK



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
90	Přípočty	HSV			
96	Bourání konstrukcí	HSV			
97	Prorážení otvorů	HSV			
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			
781	Obklady keramické	PSV			
M21	Elektromontáže	MON			
Cena celkem					80 344,33

Položkový rozpočet

S:	PS Vysoké Mýto - vícepráce oprava
O:	PS Vysoké Mýto



P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	90	Přípočty				
1	900 RT4	HZS, Práce v tarifní třídě 7	h	25,00000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
2	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické JC dle SoD	m2	23,50000		
Díl:	97	Prorážení otvorů				
3	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 JC dle SoD	m2	12,00000		
4	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,52000		
5	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,52000		
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složenina skládku bez poplatku za skládku	t	1,52000		
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,52000		
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,52000		
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,52000		
10	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	1,52000		
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
11	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	23,50000		
12	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	23,50000		
13	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Odfouklá a místy poničená dlažba. JC dle SoD	m2	23,50000		
14	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	23,80000		
15	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	23,50000		
16	59764210R	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm, Nordic JC dle SoD 23,5*1,1	m2	25,85000	25,85000	
17	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	263,25340		
Díl:	781	Obklady keramické				
18	612451420R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 50 %	m2	12,00000		
19	612452491R00	Příplatek za další 1cm tl.cem.omítky stěn pl.do50%	m2	12,00000		
20	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	12,00000		
21	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně mycí box	m2	12,00000		
22	781475114RA0	Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm Odfouklý obklad na buchtly. JC dle SoD	m2	12,00000		
23	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	7,00000		
24	5978136388R	Obkládačka 20x20 červená mat, Color One 12*1,2	m2	14,40000	14,40000	
25	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	199,68060		
Díl:	M21	Elektromontáže				
26	210010527R00	Montáž a připojení svorkovnice	kus	1,00000		
27	210111012RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení, včetně dodávky zásuvky 5517-2389	kus	17,00000		
28	210120451R00	Jistič vzduchový 3pólový do 25 A bez krytu	kus	17,00000		
29	210120803R00	Chránič proudový dvoupólový do 40 A	kus	1,00000		

Kuz.

30	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu JC dle SoD	m	55,00000
31	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu JC dle SoD	m	26,00000
32	220300961R00	Svorka řadová RS 2,5 - 4	kus	16,00000
33	220301202R00	Zásuvka telefonní na povrchu jednoduchá	kus	1,00000
34	650051111R00	Montáž spínače nástěnného, řaz. 1	kus	3,00000
35	650052611R00	Montáž zásuvky nástěnné 2P+PE	kus	2,00000
36	34535540R	Vypínač velkoplošný zaoblený 3553-01289, řazení 1	kus	3,00000
37	34551622R	Zásuvka dvojnásobná Tango 5513A-C02357	kus	2,00000
38	34563101R	Svorkovnice pětipólová s krytem 3938A-A106B	kus	1,00000
39	35822001013R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	5,00000
40	35822001015R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	10,00000
41	35822002311R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-10B-3	kus	1,00000
42	35822002315R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-25B-3	kus	1,00000
43	358890405R	Chránič proudový F200, 4P-25A/30mA/typ AC, 10kA, 3 fázový	kus	1,00000


95 / 1 / 2020

Položkový rozpočet

Zakázka:		PS Vysoké Mýto - vícepráce investice	
Místo		PS Vysoké Mýto	
Objednatel:	HZS Pardubického kraje	IČ:	70885869
	Teplého 1526 Pardubice 530 02	DIČ:	
Zhotovitel:	TSM - Desing	IČ:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			4 250,00
PSV			7 514,30
MON			9 410,78
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			21 175,08
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		21 175,08 CZK
Základní DPH	21 %		4 447,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,08 CZK
Cena celkem s DPH			25 622,00 CZK
<p>v <u>Hlinsku</u> dne <u>4. 1. 2021</u></p> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="text-align: center;">  Za zhotovitele </div> <div style="text-align: center;">  plk. Mgr. 13. 1. 2021 Za objednatele </div> </div>			



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			
776	Podlahy povlakové	PSV			
M21	Elektromontáže	MON			
Cena celkem					

Položkový rozpočet

S:	PS Vysoké Mýto - vícepráce investice
O:	PS Vysoké Mýto

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	342012221RT2	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt',RB 12,5mm, izolace tloušťky 60 mm, EI 60 zakrytí niky 2*2	m2	4,00000		
					4,00000	
Díl:	776	Podlahy povlakové				
2	776521200RV1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), včetně vinylové podlahoviny tl. 2 mm chybná výměra 4,43*3	m2	13,29000		
					13,29000	
Díl:	M21	Elektromontáže				
3	210111012RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení, včetně dodávky zásuvky 5517-2389	kus	12,00000		
4	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	45,00000		
5	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	24,00000		
6	34551622R	Zásuvka dvojnásobná Tango 5513A-C02357	kus	1,00000		
7	220300961R00	Svorka řadová RS 2,5 - 4	kus	14,00000		
8	650052611R00	Montáž zásuvky nástěnné 2P+PE	kus	1,00000		
9	35822001013R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	2,00000		
10	35822001015R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	4,00000		
11	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	h	12,00000		